

ML Export ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Frank Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ML Export ApS
Industrivej 11
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: frank@stenhoj-husene.dk

CVR-nr: 38662120

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er engros- og detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende, for t.kr.1.246, hvortil der knytter sig usikkerhed for værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet vil blive indfriet og tilgodehavendet er indregnet i overensstemmelse hermed. Værdien af tilgodehavendet vurderes derfor at være retvisende.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat viser et underskud på kr. -964.603.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning på debitorer på t.kr.1.116.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Kapitalejeren har besluttet på en ekstraordinær generalforsamling at den tabte kapital genetableres ved konvertering af gæld til kapitalejer.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser

Forskning og udvikling

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet ejes af Stenhøj Husene Holding ApS

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.166.768	-52.094
Resultat af ordinær primær drift		-1.166.768	-52.094
Andre finansielle indtægter		0	262
Øvrige finansielle omkostninger		-69.902	-86.722
Ordinært resultat før skat		-1.236.670	-138.554
Skat af årets resultat	1	272.067	30.482
Årets resultat		-964.603	-108.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-964.603	-108.072
I alt		-964.603	-108.072

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		256.502	345.952
Varebeholdninger i alt		256.502	345.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.318	2.346.106
Udskudte skatteaktiver		245.583	0
Tilgodehavende skat		26.485	0
Tilgodehavender moms og afgifter		17.000	19.627
Andre tilgodehavender		28.616	28.616
Tilgodehavender i alt		1.474.002	2.394.349
Likvide beholdninger		111.718	0
Omsætningsaktiver i alt		1.842.222	2.740.301
Aktiver i alt		1.842.222	2.740.301

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-915.164	49.439
Egenkapital i alt		-865.164	99.439
Gæld til banker		0	992.885
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.692.386	1.617.894
Skyldig selskabsskat		0	15.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.707.386	2.640.862
Gældsforpligtelser i alt		2.707.386	2.640.862
Passiver i alt		1.842.222	2.740.301

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	49.439	99.439
Årets resultat	0	-964.603	-964.603
Egenkapital, ultimo	50.000	-915.164	-865.164

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.484	30.482
Ændring af udskudt skat	245.583	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	272.067	30.482

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0